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Zastosowanie: Poduszka przeciwodleżynowa piankowa stosowana jest jako wyposażenie 
do wózka inwalidzkiego. Zastosowanie sprężystej pianki poliuretanowej przyczynia się do 
automatycznego, pełno kontaktowego dopasowania się do indywidualnego pacjenta oraz 
równomiernego rozkładu ciężaru ciała. Użycie pianki o odpowiedniej budowie 
i sprężystości zapobiega trwałemu zniekształceniu poduszki, każdorazowo wracając do 
pierwotnych wymiarów po użyciu, co daje niezmienny komfort pacjenta. Zastosowanie 
specjalnej wkładki antypoślizgowej w budowie pokrowca, zapewnia stabilną lokalizację 
poduszki w siedzisku wózka, uniemożliwiając jej niekontrolowane sunięcie się z wózka. 
Podstawowymi zaletami poduszki, które decydują o skuteczności jej działania jest bardzo 
duża przepuszczalność gazów, samoczynne działanie i poprawa komfortu osoby siedzącej 
na wózku.

Przeciwwskazania: Nie stosować wilgotnego wyrobu bezpośrednio w kontakcie ze skórą 
oraz w przypadku reakcji alergicznych skóry.

Użytkowanie: Poduszka jest estetycznym, łatwym w użyciu i obsłudze wyrobem do 
stosowania jako podkład do wózka inwalidzkiego. Wyrób można używać bez ograniczeń 
czasowych. Przed każdorazowym użytkiem należy sprawdzić poduszkę czy nie ma 
uszkodzeń mechanicznych (popękana pianka, poprute szwy, poprzecierana tkanina 
pokrowca). Niedopuszczalny jest kontakt poduszki z agresywnymi rozpuszczalnikami, 

oa także wystawianie na oddziałanie temperatury powyżej 75 C.

Sposób czyszczenia i konserwacji: Pokrowiec po wyjęciu wkładu, prać ręcznie w ogólno-
dostępnych łagodnych środkach piorących. Nie prać mechanicznie.
Nie prać chemicznie, nie chlorować. Dokładnie wypłukać. Nie wirować, nie wykręcać, 
wycisnąć i zostawić do samoistnego wysuszenia – nie suszyć przy ogniu, na piecu, na 
kaloryferze, itp. Nie prasować. Wietrzyć w suche dni.

Przechowywanie: Przechowywać w pomieszczeniu suchym, w temperaturze pokojowej, 
z dala od źródeł światła i ciepła, najlepiej w fabrycznym opakowaniu. Długotrwałe 
oddziaływanie światła słonecznego i intensywne oświetlanie mogą spowodować 
odbarwienie (zżółknięcie) pianki, z której wykonany jest wkład.

         UWAGI: 

Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Nie dopuścić do nadmiernego zabrudzenia. Unikać 
styczności z olejami oraz innymi agresywnymi środkami i oparami chemicznymi, ponieważ 
mogą one zniszczyć wkład z pianki jak i pokrowiec ze specjalnej dzianiny. Niedopuszczalne 
są samowolne przeróbki. W przypadku uszkodzeń należy oddać wyrób do naprawy lub 
wymienić na nowy.
                  
WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.

 LOT

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu 
Rejestracji Produktów Medycznych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.
Jeżeli występują działania niepożądane np. alergia, ból - skonsultować się z pracownikiem 
służby zdrowia.

Warunki reklamacji: Reklamacja wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu sprze-
daży. Reklamacji podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. Produkt 
zgłoszony do reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom higienicznym 
przyjętym w handlu. 

Reklamacji nie podlegają: Uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia materiału, wady 
powstałe w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu czyszczenia 
i konserwacji, uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia), odbarwienia pokrowca, 
wygoda i komfort użytkowania.

       Data produkcji:      

Data instrukcji: 16 stycznia 2023 rok – wersja nr 3

Numer kat. REF 125Numer kat. REF 125Numer kat. REF 125

Szerokość w cm 41 43 46

5 5 5Wysokość w cm

51

5

Długość w cm 40 40 40 40
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PRZECIWODLEŻYNOWA
PIANKOWA DO WÓZKA INWALIDZKIEGO

PODUSZKAPODUSZKAPODUSZKA
Poduszka do wózka inwalidzkiego
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